
PROJEKT j »rr
Nli koresponfilënçj :i.]Íi-.ża - 7

J jp
'Ę fi, U3. i UCHWAŁA NR .................. ..

¿ RADY MIASTA GLIWICE
:-:› cz;) čtn

I UM- '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' '''''' " 1 zdnia __________________ __ 2016 r,
1:

W sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gliwic, dotyczących przystąpienia miasta
Gliwice do związku metropolitalnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 9 października 2015 r. o związkach metropolitalnych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1890) w związku z art. Sa ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Miasta Gliwice (t.j. Dz. Urz. Woj.
Śląskiego z 2015 r., poz. 4191 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
- uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gliwic w sprawie przystąpienia miasta Gliwice do związku
metropolitalnego utworzonego na terenie województwa śląskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia
9 października 2015 r. o związkach metropolitalnych.

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gliwic.

§ 3. Ustalić tryb konsultacji z mieszkańcami Gliwic:

1) Dwukrotnie zamieścić w „Miejskim Serwisie Informacyjnym” komunikat dotyczący konsultacji w sprawie
przystąpienia miasta Gliwice do związku metropolitalnego.

2) Na okres od czasu ukazania się pierwszego komunikatu w „Miejskim Serwisie Informacyjnym” do upływu
terminu oczekiwania na opinie mieszkańców Gliwic, zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Gliwicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej komunikat, dotyczący konsultacji w sprawie
przystąpienia miasta Gliwice do związku metropolitalnego.

3) Termin oczekiwania na opinie mieszkańców ustalić na 14 dni od dnia ukazania się drugiego komunikatu
w „Miejskim Serwisie Informacyjnym”.

4) Opinie mieszkańców kierowane będą do Urzędu Miejskiego w Gliwicach w formie papierowej bądź za
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§4. Informacja o wynikach konsultacji zostanie przedstawiona Radzie Miasta Gliwice oraz będzie
zamieszczona w „Miejskim Serwisie Informacyjnym”, na stronie intemetowej Urzędu Miejskiego oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Łastępca Prezydenta Miasta

ia zeinik Biura Prezydenta

B ra Cnodaczet- agan Ę
_ _ _' KRZ ¬' 'Ń Č. :-~¬.'

Üg MÅH /I;-S"  Y
*zi C:

Id E09E5827-73 IA-40 l F-BFE4-C777ACCE769B. Projekt Strona 1



. _ .grą

_ . .¿=:Í'Íf

ŠJ Uzasadnienie `

D'āŁ›Ęrud ± »S 15 "da Miasta Gliwice uchwałą nr XII/282/2015 wyraziła intencję podjęcia działań
zmierzających do utworzenia związku metropolitalnego. Jednym z etapów tworzenia związku jest wyrażenie
przez gminy położone w granicach obszaru metropolitalnego opinii na temat przystąpienia do związku
metropolitalnego. W myśl przepisów art. 7 ust. 1 pkt l ustawy o związkach metropolitalnych opinia ta
powinna być poprzedzona przeprowadzeniem konsultacji społecznych.

Sekretarz ii/licrsrcr

/-\n_ rze-1f]K/fill?/-\SH\Ić`Kl

U9. U3. 2016

Naczelnik Biura Prezş-'rier'
Ê FPQ

ar* irodaczek-Sagan
li 9 MR ?nifi

id; E09Es_827-731A--1101F-BFE4-c777AccE769B. Pfojem _ _ _ _ E1-ona 2


